Publico et testibus infrascriptis personaliter constitutus reverendus
111 Christo pater et dominus Gebhardus permissione divina abbas
Monastery Sancti Michahelis Churwaldensis ordinis premonstratensium
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curiensis dyocesis habèns et tenens suis in manibus urbarium presens
seu librum in pergameno conscriptum. Proposuit quomodo per
Yallem Pretenne prefate dyocesis penes et circa ecclesiarn sen
monasteriura Sancti Jacobi a vulgo Zum Clôsterlin in Pretengôw

5 nonulla bona immobilia seu redditus et census una cum dicto
monasterio Sancti Jacobi possideat. Sitque in vera et pacifica
possessione seu quasi eorundem. Timet tarnen quod successu

temporis et aliquam propter negligenciam et ignoranciam census

ac redditus minui seu deperdi possent. Cupiensque huiusmodi
10 periculis succurere, urbarium presens seu librum per honorabilem

dominum Johanem Sigband dictum Plattner ecclesie parochialis in
Chatz plebanum comissarium nostrum per nos ad hoc specialiter
deputatum in vim certe comissionis sibi desuper locatorie facte
scribi ordinari et institui fecerit, petens desuper a pobis humiliter

is ipso urbario siue libro nostram iudicialem auctoritatem adicere

dignaremur cum huiusmodi interposicione decreti, quod urbario
siue libro huiusmodi ubicumque locorum in iudicio et extra fides

adhibeatur indubia et firma. Nos vero urbario siue libro huiusmodi

ad nos recepto, viso et diligenter perspecto que manu propria
20 nostri comissary predicti ad hoc specialiter deputati singula in

eodem libro urbary iuxta nostram comissionem erant fideliter con-
scripta delatoque eklem domino Johanni predicto comissario illic
astante iuramento et per eum solemniter preposito que ipse iuxta
tenorem comissionis processerit ac omnia, et singula fideliter et

25 absque dolo et fraude prout in hoc libro urbary habentur scrip-
serit. Eundem urbarium ac omnia et singula in eo contenuta

auctorisamus, approbamus et ratificamus volumus et auctori-
tate ordinaria decernentes quod urbario huiusmodi ubicumque

locorum, in iudicio et extra fides.plenaria firma et credula omnino
30 adhibeatur et adhiberi debeat. In quorum omnium et singulorum

'fidem et testimonium premissorum présentes literas per notarium'

publicftm subscriptum iuratumque nostram scribam feci sub-

scribi et in documente pubblico redigi sigillique nostri iudicy ius-
simus et fecimus appensione conmuniri. Que acta sunt temporibus

35 et locis quibus supra, presentibus tunc ibidem venerabilibus viris
dominis Donato Iter decano ac Gaudencio Byâsch artium magistro
canonico ecclesie curiensis testibus ad priemissa vocatis rogatis
et reqnisitis.
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Et ego Andreas Gabion presbiter curiensis diocesis sacra
imperiali auctoritate publiais et venerabili curie curiensis
substitutes notarius et scriba deputatus omnia premissis omnibus et